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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir Gençlerinden Halid El Lumi’nin Safakes’te Gözaltına Alınması Siyasi Değil de Nedir? 

 
20 Eylül 2023 Çarşamba günü Safakes’te Araştırma ve Denetleme Ekibi, Hizb-ut Tahrir’in gençlerinden 

Halid El Lumi’yi gözaltına aldı. Ekip, El Lumi’yi ifade çağırdı, ardından sadece bir tutanak tutmak için 
çağrıldığı bahanesiyle avukatının yanında olmasına izin vermedi. Sorgusu sabah saat ondan akşam beşe kadar 
sürdü. Avukatı konu hakkında bilgi isteyince, kendisiyle yeni bir tutanağı görüşeceklerini ve suçlamanın 
“terör şüphesi” olduğunu ve söz konusu tutanağı 48 saatten az olmayan bir süre boyunca saklayacaklarını 
söylediler. 

 
Buna göre Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu şu açıklamayı yapıyor: 
 
1- Halid El Lumi, bölgesinde ve güvenlik yetkilileri arasında tanınan biridir, Hizb-ut Tahrir’le çalıştığı ve 

üyelerinden biri olduğu biliniyor. Onu haksız ve yalan yere “terör şüphesi” altına sokmanın amacı nedir? 60 
yaşın üzerinde ve kalp hastası olduğunu ve birçok ameliyat geçirdiğini biliyor musunuz? Bu siyasi gözaltına 
değilse peki nedir? 

 
2- Böylelikle Hizb-ut Tahrir gençlerine yönelik kovuşturma politikası ve keyfi gözaltıların, parti ve 

davetini engellemeye yönelik siyasi hesaplar olduğu açık ve nettir. Buna göre, bahsettiğimiz sağlık 
koşullarında altında Halid El Lumi’nin sırf fikirleri yüzünden gözaltına alındığı, kötü muamele ve asılsız 
suçlamaya maruz kaldığı ortadadır! 

 
3- Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı uydurma suçlamalarda bulunmak, sürekli gözaltına almak, açıkça siyasi 

bir eylemdir, halkı partiden soğutmayı, partiyi izole etmeyi, Tunus halkının sömürgecilik ve uşaklarına 
meydan okumasını engellemeyi, İslam’ın hükümlerine göre yaşama çalışmasından alıkoymayı amaçlıyor. 

 
Bu gözaltını kınıyor, haksız yere olduğunu düşünüyor, İslam’a aykırı kabul ediyoruz. Hizb-ut Tahrir, 

ülkemiz Tunus da dahil olmak üzere her yerde Allah’ın kelimesini yüceltmek, İslam ve Müslümanları üstün 
kılmak, Hilafet Devletinde İslam Şeriatını uygulayarak İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışmaktadır. 

 
Parti, davette Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metodunu benimser. Ondan zerre kadar taviz 

vermez, şiddeti reddeder, hatta suç ve haram sayar. Ayrıca bu tür gözaltıların, güvenlik birimlerinin yanlı, 
baskıcı siyasi kesimler yararına davalar uydurmasına olanak tanıdığını bir kez daha vurguluyoruz. 

 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, Halid El Lumi’nin derhal serbest bırakılmasını, 

Tunus da dahil olmak üzere tüm dünyada İslam ve Müslümanların yararına çalışmalarına devam 
edebilmeleri için Hizb-ut Tahrir gençlerine yönelik siyasi gözaltılara son verilmesini talep ediyoruz. Hizb-ut 

Tahrir / Tunus Vilayeti gençleri daha önce de Burgiba ve Bin Ali rejimleriyle mücadele etmişler ne 
tutuklamalar ne de hapishaneler kararlık ve güçlerini kıramamıştır. Bugün Batı hegemonyasını, yasama 
sistemini, yerel araçlarını devirme ve İslam’a dayalı Raşidi bir yönetim kurma konusunda oldukça kararlı ve 
azimlidirler. Ne suçluların kırbaçları ne de zalimlerin hapishanesi kararlılıklarını zayıflatamaz. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ي أْب ىَاُللهَإِلاَأ نَْيُتِمََّنُور هََُيُرِيدُونَ   َاِللهَبِأ فْو اهِهِمَْو  رِه َالْك افِرُونَ َأ نَْيُطْفِئُواَنُور  ل وَْك   Allah’ın nurunu ağızlarıyla (üfleyip) söndürmek“   و 

istiyorlar. Halbuki kâfirler hoşlanmasalar da Allah nurunu tamamlamaktan asla vazgeçmez.” [Tevbe 32] 

 


